
 

   
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 вересня 2021 року              Дунаївці    № 207 

 

Про ініціювання затвердження 

протоколу за результатом 

проведеного електронного 

аукціону  

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна»,  рішенням чотирнадцятої сесії VIII скликання міської 

ради від 10 червня 2021 року № 6-14/2021 «Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

затвердження протоколу про результат електронного  аукціону №UA-PS-2021-

08-08-000027-2 сформований оператором електронного майданчика – ТОВ 

"БІРЖА ПОДІЛЬСЬКА" 30.08.2021 року, о 14:33:39, з продажу нежитлової 

будівлі приміщення аптеки позначеної літерою "А-1", загальною площею 394,0 

м2, за адресою: вул. Шевченко, 88-В, м.Дунаївці, Хмельницької обл., та 

визначити переможцем – товариство з обмеженою відповідальністю "ДІАЛОГ-

2000", код ЄДРПОУ: 37699067. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради Ірині Кадюк підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

  
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

08 вересня 2021 р.                               Дунаївці                                     № 208 

 

Про встановлення дорожніх 

знаків, нанесення дорожньої 

розмітки, встановлення 

пристроїв примусового 

зниження швидкості 

 

Відповідно до пункту 10 (а) ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст. 27,52 Закону України «Про дорожній рух», п. 1.5 

Правил дорожнього руху, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 10 жовтня 2001 року № 1306, ДСТУ 3587-97, ДСТУ 2587-2010 та ДСТУ 4100-

2014, на підставі ВИМОГИ (припису) інспектора відділу безпеки дорожнього 

руху управління патрульної поліції в Хмельницькій області Департаменту 

патрульної поліції лейтенанта поліції А.Доробалюка виконавчий комітет міської 

ради.  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити та доручити комунальному підприємству Дунаєвецької 

міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» встановити дорожні знаки: 

1.1. 1.33., «діти» в кількості 2 шт., 3.29 «обмеження максимальної швидкості 

20км/год» в кількості 2 шт., 5.35.1. «пішохідний перехід» в кількості 2 шт.,  1.17 

«лежачий поліцейський» в кількості 2 шт. по вулиці Шевченка 109, м. Дунаївці. 

1.2. 1.33., «діти» в кількості 2 шт., 3.29 «обмеження максимальної швидкості 

20км/год» в кількості 2 шт., 5.35.1. «пішохідний перехід» в кількості 2 шт., по 

вулиці Красінських, 1, м. Дунаївці. 

1.3. 3.21 «в’їзд заборонено» з табличкою «крім службового транспорту», в 

кількості 2 шт., на земельній ділянці комунальної власності між готелем 

«Тернава» за адресою м.Дунаївці вул.Красінських,14 та нежитловими 

приміщеннями (гаражі) за адресою м.Дунаївці, вул.Шевченка,50. 

1.3.1. Надати дозвіл для в’їзду та стоянки автомобілів працівникам 

Дунаєвецької міської ради. 

2. Встановити по вулиці Шевченка 109, м.Дунаївці, пристрої примусового 

зниження швидкості  та нанесення дорожньої розмітки 1.14.1 «зебра». 

3. Поновити дорожню розмітку та замінити пристрій примусового зниження 

швидкості по вулиці Красінських 1, м. Дунаївці. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

08 вересня 2021 р.                               Дунаївці                                     № 209 

 

Про надання Ткачуку Богдану 

Олексійовичу, 18.01.2012 р.н., 

статусу дитини, позбавленої     

батьківського піклування 

 

Відповідно до ст.ст. 6, 135, 141, 248 Сімейного кодексу України, ст.ст. 5, 

11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 24, 25 

Закону України «Про охорону дитинства», ч. 1. ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п.п. 21, 22, 24 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  № 866, 

враховуючи рішення Дунаєвецького районного суду Хмельницької області  від 

22.07.2021 (справа № 674/799/21) про позбавлення батьківських прав Ткачук 

Юлії Володимирівни, 18.03.1993 р.н., та Ткачука Олексія Вікторовича, 

18.10.1990 р.н., відносно малолітнього сина Ткачука Богдана Олексійовича, 

18.01.2012 р.н., виконавчий  комітет   

ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітньому Ткачуку Богдану Олексійовичу, 18.01.2012 р.н., 

статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Начальнику служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради Ірині 

Блажеєвій вжити заходів щодо забезпечення дотримання прав і законних 

інтересів малолітнього Ткачука Богдана Олексійовича. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 


